关于 2022-2023 学年优秀辅导员评选结果

的公示

根据《河南工程学院专职辅导员考核办法》（学〔2022〕

034 号）和《学〔2023〕052 号 河南工程学院关于开展 2022-

2023 学年辅导员述评工作的通知》文件要求，经学院推荐、

学工部审核、辅导员现场述评，现拟推荐娄林峰等 28 人为

2022-2023 学年优秀辅导员，在此基础上，经评委综合评定，

拟授予游利锋等 12 人“十佳辅导员”称号，现将名单公示

如下：

序号 学院 姓名 等级

1 计算机学院 游利锋 十佳、优秀

2 服装学院 苏雪涵 十佳、优秀

3 机械工程学院 郑达理 十佳、优秀

4 会计学院 裴燕丽 十佳、优秀

5 服装学院 巴若易 十佳、优秀

6 土木工程学院 赵坤 十佳、优秀

7 资源与安全工程学院 任士博 十佳、优秀

8 力行书院 朱梦莉 十佳、优秀

9 经济贸易学院 丁雪龙 十佳、优秀

10 艺术设计学院 王璐 十佳、优秀

11 管理工程学院 李飞 十佳、优秀

12 力行书院 李泉豫 十佳、优秀

13 软件学院 武珍 优秀

14 计算机学院 张耀武 优秀

15 环境与生物工程学院 李印霞 优秀

16 艺术设计学院 范梦茜 优秀

17 纺织工程学院 王西贤 优秀

18 理学院 娄林峰 优秀

19 化工与印染工程学院 杨琼 优秀

20 化工与印染工程学院 王若菡 优秀

21 国际教育学院 张锦 优秀

22 外语学院 刘春红 优秀

23 商学院 金晓光 优秀

24 软件学院 张露 优秀

25 人文政法学院 李二俊 优秀

26 国际教育学院 张圣彩 优秀

27 材料工程学院 刘津梦 优秀

28 材料工程学院 胡凤英 优秀

如对公示名单有异议，请在公示之日起 3 日内向学生

工作部实名反映。

公示时间：2023 年 10 月 24 日—26 日

联系电话：62509002

邮箱：ygyszk@163.com

学生工作部

2023 年 10 月 24 日